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Debata w Ciechanowie: „Niepodległość nie tylko
warszawska”
06 kwietnia 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

 

Miasto wspólnie z Dziennikiem Gazetą Prawną 12 kwietnia organizuje debatę, wpisującą się w
lokalne obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Do dyskusji zaproszeni
zostali znani profesorowie, a temat niepodległości będzie omawiany m.in. w kontekście małych
ojczyzn. Uczestnictwo w debacie możliwe będzie po e-mailowym zgłoszeniu do 10 kwietnia.

Debata odbędzie się w najbliższy czwartek, 12 kwietnia, o godz. 17.00 w Hotelu Atena (ul. Kolbego 76).
Weźmie w niej udział pięciu prelegentów: prof. dr hab. Ryszard Bugaj z Instytutu Nauk Ekonomicznych
Polskiej Akademii Nauk, dr hab. Mikołaj Cześnik –  prof. Uniwersytetu SWPS, dyrektor Instytutu Nauk
Społecznych Uniwersytetu SWPS, Paweł Dobrowolski – główny ekonomista Polskiego Funduszu Rozwoju,
prof. dr hab. Hubert Izdebski – dyrektor Instytutu Prawa Uniwersytetu SWPS oraz prezydent Ciechanowa
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Krzysztof Kosiński. Dyskusję poprowadzi Barbara Kasprzycka, zastępca redaktora naczelnego „Dziennika
Gazety Prawnej”.

Relacja pojawi się na łamach „Dziennika Gazety Prawnej”.

Debata oscylowała będzie wokół pięciu głównych zagadnień: „Polska niepodległość nie rodziła się tylko w
stolicy – rola regionów i Polski lokalnej w odbudowie państwowości po 1918 r.”, „Polski gen
przedsiębiorczości: o biznesie, bez którego niepodległość toczyłaby się na jałowym biegu”, „Małe ojczyzny
– fundament współczesnego patriotyzmu”, „Zadania i rola samorządów terytorialnych w budowie silnej
państwowości w XXI wieku”, „Ciążenie ku centralizacji: czy słychać dziś głos Polski lokalnej?”.

By wziąć udział w wydarzeniu, należy do 10 kwietnia wysłać e-mail ze zgłoszeniem pod adres
wks@umciechanow.pl. Po otrzymaniu potwierdzenia z Urzędu Miasta należy zgłosić się do ratusza po
zaproszenie. Liczba miejsc jest ograniczona, w związku z czym decyduje kolejność zgłoszeń.
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